
 
 
Kaitseväe Ühendatud Õppeasutused (KVÜÕA) on riigi rakenduskõrgkool, mis annab kutse- ja 
kõrgharidust sõjaväelise juhtimise õppekavade alusel. Meie missiooniks on valmistada ette ohvitsere ja 
allohvitsere Kaitseväele ning pakkuda parimat juhtimisalast haridust ja väljaõpet, tuginedes KVÜÕA 
ühistele väärtustele: HARITUS, LOOVUS, TÕHUSUS. Ühised väärtused ja eesmärgid, katsumused ja 
võidud liidavad meid ja meie õppureid tugevaks tervikuks. 
 

Tule ja anna oma panus Eesti riigikaitsesse! 
 

KVÜÕA kuulutab välja konkursi 
KAITSEVÄE KEELEKESKUSE 
 JUHATAJA-LEKTORI (1,0) 

ametikoha täitmiseks alates 4. jaanuarist 2017 
 
Kaitseväe keelekeskuse juhataja-lektori ülesanneteks on keelekeskuse juhatamine, õppetöö läbiviimine 
rakenduskõrghariduse ja magistriõppe õppuritele ning erialane teadus- ja arendustöö. 
 
Kandidaadile esitatavad nõuded: 

 võõrfiloloogia eriala magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon 

 pedagoogilise töö kogemus ja oskused  

 oma eriala teadus-, arendus- ja loometegevuse kogemus 

 hea koostöö- ja suhtlemisoskus 

 algatusvõime 

 kohusetunne 
 
Konkursil osalemiseks nõutavad dokumendid: 

 avaldus KVÜÕA ülema nimele 

 elulookirjeldus koos viimase viie aasta teaduspublikatsioonide loetelu ja teenistuskäigu 
kirjeldusega (ETIS-est), andmed viimase viie aasta jooksul läbi viidud õppetöö kohta 

 haridust tõendava dokumendi koopia 

 muud asjakohased dokumendid kandidaadi äranägemisel 
 
Dokumendid palume esitada hiljemalt 04.12.2016 kas posti teel aadressile Riia 12, 51013 Tartu 
(märksõna „KV keelekeskuse juhataja-lektor“), töövahenduskeskkonna kaudu või e-posti aadressile 
siret.paabut@mil.ee.  
 
Pedagoogilise pädevuse hindamiseks võidakse kandidaadilt nõuda avaliku loengu pidamist. Vastavalt 
kokkuleppele on võimalik jätkata töötamist osakoormusega ka mujal õppeasutuses. 
 
Täpsem teave kandidaadile esitatavate nõuete ja konkursi kohta siret.paabut@mil.ee, tel 717 6107 ja 
http://www.ksk.edu.ee/uldinfo-ja-kontakt/tule-toole/. 
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